广 东 省 修 复 重 建 学 会

关于召开广东省修复重建外科学会第七届

学术年会暨第二届《和平论坛》-特殊类型

创面修复学术研讨会的通知

（第一轮）

各有关单位：

为了更好推动我省修复重建外科事业的发展以及提高青年

医师的临床和学术水平,由广东省修复重建外科学会、广东省医疗行

业协会主办，广州和平骨科医院承办的“广东省修复重建外科学会

第七届学术会议暨第二届《和平论坛》——特殊类型创面修复学

术研讨会”定于 2021 年 11 月 5-6 日在广州市东方宾馆召开。届

时将邀请多名国内知名专家参会，本次会议内容非常丰富，有专家讲

座、专题讨论、论文交流、青年医生优秀病例竞赛。欢迎各委员单位

青年医生踊跃投稿报名参赛。现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：

1、广东省修复重建外科青年医生优秀病例竞赛；

2、广东省修复重建外科学会全体委员换届改选会议；

3、专家讲座、专题讨论、论文交流；

4、临床护理。

二、会议时间：2021 年 11 月 5-6 日；

三、会议地点：

广州市东方宾馆，地址：广东省广州市越秀区流花路 120 号。

四、青年医生优秀病例竞赛征文：

1.内容:在创伤骨科、显微外科、颌面外科、整形外科、创面修复

科等领域的临床病例,要求其诊疗具有创新性、独特性、实用性。

2.此次竞赛以病例报告的形式进行,投稿格式为摘要或者 PPT 幻

灯片,时间6分钟/人,投稿注明第一作者姓名、单位、联系方式及电子

邮箱。

3.竞赛人员年龄要求40周岁以下。

4.本次会议征文投稿不接受纸质稿件,请将稿件以 Email 形式邮

箱: xfcjgd @126.com，投稿截止日期:2021年 10月 15日。

五、会议费用：

本次会务注册费600元/人。（2021年 10月 30日前网上缴费500

元。注：通过微信或支付宝扫描下方二维码缴交，并请务必在备注栏注

明“修复重建外科 姓名＋单位”，成功缴费后请保留缴费成功的界面

截图，未按要求时间缴交会务费者视同自动放弃入会资格。

六、住宿：参会代表如须住宿，请与会务组侯雯惠：13316107010

联系，交通费自理。

七、参会人员:

1.欢迎创伤骨科、显微外科、颌面外科、整形外科、创面修复科等

学科医护人员参会；

2.修复重建外科学会全体委员候选人务必于2021年11月5日准时

参加全体委员会，无故缺席者将视为自动放弃委员资格。

八、联系人:

江吉勇 TEL:13600012395；

侯雯惠 TEL:13316107010；

广东省修复重建外科学会

2021 年 10 月 08 日